

## Tillægsvilkår for Adobe Spark

Opdateret 8. december 2021. Erstatte alle tidligere versioner.

Disse Tillægsvilkår regulerer din brug af Adobe Spark og er medtaget som reference i Adobes Generelle vilkår for brug ("**Generelle vilkår**"), der findes på [www.adobe.com/go/terms\\_dk](http://www.adobe.com/go/terms_dk) (disse Tillægsvilkår og de Generelle vilkår omtales under ét som "**Vilkår**"). Termer med stort begyndelsesbogstav, der ikke er angivet her, har den samme betydning som angivet i de generelle vilkår.

**1. Tredjepartstjenester.** Adobe Spark inkluderer funktioner, der giver dig mulighed for at bruge og søge efter indhold fra uafhængige tredjepartstjenester inde fra Adobe Spark-brugergrænsefladen og importere sådant indhold direkte til dit kundeprojekt (som defineret herunder). Adobe Spark giver kun adgang til sådanne tredjepartstjenester som en bekvemmelighed. Nogle tredjepartstjenester eller noget tredjepartsindhold må kun tilbydes til personlig, ikke-kommerciel brug. Du kan få flere oplysninger ved at gå til siden om brugsrettigheder til billeder:

[https://www.adobe.com/go/express-imageusage\\_dk](https://www.adobe.com/go/express-imageusage_dk). Alle andre krav i de Generelle vilkår vedrørende brug af tredjepartsudbydere gælder.

**2. Personlige oplysninger om Adobe Spark-besøgende.** Når det gælder forholdet mellem os og dig, er du eneansvarlig for alle personlige oplysninger, som du kan indsamle fra besøgende til dit kundeprojekt, når sådanne besøgende får vist, får adgang til eller bruger dine kundeprojekter. "**Kundeprojekter**" betyder de projekter, du opretter ved hjælp af Adobe Spark, såsom videoer, websider og grafik. Du skal:

(A) overholde alle love og regler om databeskyttelse og love om beskyttelse af personlige oplysninger, der gælder for personlige oplysninger om besøgende til dine kundeprojekter, som kan omfatte at stille en privatlivspolitik til rådighed på eller med dine kundeprojekter, vise et cookiebanner, indhente og vedligeholde samtykke osv.; og

(B) forsvare, sikre og holde os skadesløse fra ethvert erstatningskrav, retssag eller sagsanlæg mod os af besøgende på dine kundeprojekter i forbindelse med handlinger eller udeladelser med hensyn til personlige oplysninger om sådanne besøgende.